
UCHWAŁA Nr 8/2014 GMINNEJ KOMISJI
WYBORCZEJ w Ciechanowie z dnia 16
listopada 2014 r.

UCHWAŁA Nr  8/2014

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

w Ciechanowie

z dnia 16 listopada 2014 r.

 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w
obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z
dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.
U. Nr 21 poz. 112, z późn. zm.1) ) oraz § 16
ust. 1 pkt 1 i 4 uchwały Państwowej Komisji
Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w
sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na
członków komisji wyborczych, wzoru
zgłoszenia oraz zasad powoływania
terytorialnych komisji wyborczych i



obwodowych komisji wyborczych w wyborach
do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw (M.P. poz. 783) Gminna Komisja
Wyborcza w Ciechanowie uchwala, co
następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w
Ciechanowie Pani Natalii Szymczak zgłoszonej
przez KW Prawo i Sprawiedliwość w związku
ze zrzeczeniem się członkostwa w komisji oraz 
Pani Eweliny Magdaleny Rutkowskiej
zgłoszonej przez KWW G. Nowakowskiego w
związku z podpisaniem zgody na
kandydowanie na radną Sejmiku
Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wygaśnięcie członkostwa nie powoduje
konieczności uzupełnienia składu komisji,
gdyż nie zmniejszył się skład komisji poniżej
minimalnego składu.



§ 3.

Uchwała podlega przekazaniu pełnomocnikom
komitetów wyborczych, które zgłosiły
kandydatury na członków OKW.

§ 4.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega
podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                            
        Przewodnicząca

Gminnej Komisji Wyborczej

 

 

 

 

1) zmiany ustawy ogłoszono w Dz. U. Nr 26,
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.



889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z
2012 r. poz. 849, poz. 951 i 1529 oraz z 2014
r. poz. 179, 180 i 1072)


